
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Καβάλα   20  Νοεμβρίου 2019 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                                          Αριθ.Πρωτ.:22007 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ/ΚΟ-ΟΙΚ/ΚΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ                      ΠΡΟΣ:ΔΗΜΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΛΗΡ. Σ.Λυριστή                                                                                    
Ταχ.Δ/νση:Διοικητήριο                                            
Ταχ.Κώδ.65110 
Τηλέφωνο:2510-291221 
FAX:2510-221365 
  
                       
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
        Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
 
                  
 
       Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των άρθρων  6,65,225 και 280 του Ν 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-
6-2010)  
2.Τις διατάξεις του αρθ.24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης» (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/27-12-2010) 
3.Τις διατάξεις της παρ.15 του αρθ.18 του Ν 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α/11-4-2012) : Ρυθμίσεις για 

την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση 

Οδηγίας 2009/50/ΕΚ,όπως ισχύουν 
4.Την αριθ.36847/εγκ.44/10-08-2011 εγκύκλιο του Υπ.Εσωτερικών -Τμήμα Σχέσεων με Διεθνείς 
Οργανισμούς 

5.Τις διατάξεις του άρθρου 140  του Ν 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 
(ΦΕΚ 114/τ.Α΄/8-6-2006) και του και του Ν.4336/15 (ΦΕΚ 94 Α/14-08-2015) : Συνταξιοδοτικές 

διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 

Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 

Χρηματοδότησης,όπως ισχύουν 
6.Το αριθ.πρωτ.35959/12-11-2019 έγγραφο του Δήμου Καβάλας,με το οποίο μας απέστειλε την 
αριθ.605/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας σχετικά με την έγκριση  μετάβασης 
του Αντιδημάρχου Παιδείας,Αθλητισμού,Πολιτισμού και Δημοτικής Αστυνομίας κ.Μουμτσάκη 
Απόστολου,στην Αλεξάνδρεια της Αιγύπτου  προκειμένου να εκπροσωπήσει το Δήμαρχο 
Καβάλας στο 2ο Επιστημονικό ,Πολιτισμικό,Αναπτυξιακό και Γαστρονομικό Φόρουμ 
Ελληνοαιγυπτιακής Φιλίας,στις 14-18 Νοεμβρίου 2019   
7.Το γεγονός ότι η ανωτέρω μετάβαση θα επιβαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 00.6421 του 
προϋπολογισμού του Δήμου Καβάλας (σχετική η αριθ.338/2019 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Δήμου Καβάλας με ΑΔΑ:ΩΧΩ8ΩΕ6-87Ω) 
 
 
 



 
 
 
 
8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015),καθώς και την υπ 
αριθ.πρωτ.14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.  Υ.Ο.Δ.Δ./26-
05-2017-ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή  
 
 
                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
     Εγκρίνουμε τη μετάβαση του Αντιδημάρχου Παιδείας,Αθλητισμού,Πολιτισμού και Δημοτικής 
Αστυνομίας κ.Μουμτσάκη Απόστολου,στην Αλεξάνδρεια της Αιγύπτου  προκειμένου να 
εκπροσωπήσει το Δήμαρχο Καβάλας στο 2ο Επιστημονικό ,Πολιτισμικό,Αναπτυξιακό και 
Γαστρονομικό Φόρουμ Ελληνοαιγυπτιακής Φιλίας,στις 14-18 Νοεμβρίου 2019,προκειμένου να    
εκπροσωπήσει το Δήμαρχο Καβάλας στο 2ο Επιστημονικό ,Πολιτισμικό,Αναπτυξιακό και 
Γαστρονομικό Φόρουμ Ελληνοαιγυπτιακής Φιλίας,στις 14-18 Νοεμβρίου 2019   
 
 
 
 
                                                                                                           Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
                                                                                           ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΟΙΚΗΣΗΣ 
                                                                                                     ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                                                           

 
 
 

 
                                                                                     Δρ.ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.  ΣΑΒΒΑΣ 
 

 
 
 
 
 
 
        


